令和５年８月吉日

各模擬店出店 者 様

’２３富士見ふるさと祭り実行委員会

実行委員長  関 野  兼 太 郎

出 店 者 説 明 会 の 開 催 に つ い て

 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、富士見ふるさと祭りにおける模擬店の出店にあたり、下記のとおり出店者説

明会を開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、必ずご出席くださいますよう

お願い申し上げます。

なお、代表の方のご都合が悪い場合は、代理の方がご出席ください。

記

１ 日 時  令和５年９月２０日（水）午後１時３０分から午後４時

※受付開始は午後１時からとなります。

２ 場 所  富士見市役所 ２階 第１・２・３会議室

３ 内 容  （１）食品衛生講習会

（２）消防署から出店に関する諸注意

        （３）実行委員会からの連絡についてなど

＜問い合わせ＞

’２３富士見ふるさと祭り実行委員会事務局

   富士見市役所 経済環境部

産業経済課 ＴＥＬ：０４９－２５７－６８２７

  担 当：長根・野口

農業振興課 ＴＥＬ：０４９－２５７－６９８７

  担 当：横田・藤田